Spicum inlustre tenens splendenti corpore
 Virgo.

Atque ita dimetata signa sunt, ut in tantis discrip-
 tionibus divina sollertia appareat: 43

Et natos Geminos invises sub caput Arcti.
 Subiectus mediae est Cancer, pedibusque te-
 netur

Magnus Leo tremulam quatiens e corpore
 flammas.

Auriga

15 Sub laeva Geminorum obductus parte feretur.
 Adversum caput huic Helicae truculenta
 tuetur.

At Capra laevum umerum clara obtinet.

Tum, quae sequuntur:

Verum haec est magno atque inlustri prae-
 dita signo,

20 Contra Haedi exiguum iaciunt mortalibus
 ignem.

Cuius sub pedibus

Corniger est valido conixus corpore Taurus.

Eius caput stellis conspersum est frequentibus: 111

Has Graeci stellas Hyadas vocitare suerunt,

25 [a pluendo; *ὕειν* enim est pluere] nostri imperite Su-
 culas, quasi a subus essent, non ab imbris nomi-

natae. Minorem autem Septentrionem Cepheus passis
palmis a tergo subsequitur:

Namque ipsum ad tergum Cynosurae ver-
titur Arcti.

Hunc antecedit

Obscura specie stellarum Cassiepia.⁵
Hanc autem inlustri versatur corpore propter
Andromeda aufugiens aspectum maesta pa-
rentis.

Huic Equus ille iubam quatiens fulgore mi-
canti

Summum contingit caput alvo, stellaque
iungens

Una tenet duplices communi lumine formas¹⁰
Aeternum ex astris cupiens conectere nodum.
Exin contortis Aries cum cornibus haeret;

quem propter

Pisces, quorum alter paulum praelabitur ante
Et magis horriferis aquilonis tangitur auris.¹⁵

⁴⁴
¹¹² Ad pedes Andromedae Perseus describitur,

Quem summa ab regione aquilonis flamina
pulsant.

Cuius propter laevum genus omni ex parte
locatas

Parvas Vergilias tenui cum luce videbis.

Inde Fides posita et leviter convexa videtur.²⁰

Inde est ales Avis lato sub tegmine caeli.

Capiti autem Equi proxima est Aquarii dextra totus-
que deinceps Aquarius.

Tum gelidum valido de pectore frigus an-
helans

Corpore semifero magno Capricornus in orbe;²⁵
Quem cum perpetuo vestivit lumine Titan,
Brumali flectens contorquet tempore currum.

Hinc autem aspicitur,

Ut sese ostendens emergit Scorpios alte
Posteriore trahens plexum vi corporis arcum,
Quem propter nitens pinnis convolvitur Ales.
⁵ At propter se Aquila ardenti cum corpore
portat.

Deinde Delphinus,

Exinde Orion obliquo corpore nitens.

Quem subsequens

Fervidus ille Canis stellarum luce refulget.¹¹⁴

¹⁰ Post Lepus subsequitur

Curriculum numquam defesso corpore sedans.
At Canis ad caudam serpens prolabitur
Argo

Hanc Aries tegit et squamoso corpore Pisces
Fluminis inlustri tangentem corpore ripas.